
UCHWAŁA NR XIX/246/2016 
RADY MIEJSKIEJ KALISZA  

z dnia 4 lutego 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska Kalisza 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza: 
 

1) Adam Koszada, 
2) Piotr Lisowski, 
3) Kamila Majewska, 
4) Stanisław Paraczyński, 
5) Roman Piotrowski, 
6) Tadeusz Skarżyński, 
7) Magdalena Spychalska, 
8) Krzysztof Ścisły, 
9) Dariusz Witoń, 
10) Małgorzata Zarzycka, 
11) Martin Zmuda. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/75/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Kalisza 
                            /.../ 
                   Andrzej Plichta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XIX/246/2016 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA  
z dnia 4 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza. 
 
 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada 
Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  
 Radny Tomasz Grochowski zrezygnował z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Kalisza, wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
                   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Kalisza 
                            /.../ 
                   Andrzej Plichta  
 
 


